

22.10.2018

B8-0484/2018 }
B8-0485/2018 }
B8-0487/2018 }
B8-0489/2018 } RC1/Am. 5

Изменение 5

Доминик Билд

от името на групата ENF

Общо предложение за резолюция

PPE, S&D, ECR, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE, EFDD

Хуманно отношение към животните, употреба на антимикробни средства и въздействие върху околната среда от промишленото отглеждане на бройлери

Общо предложение за резолюция

Тип 11a (ново)

Общо предложение за резолюция

Изменение

– *като взе предвид Регламент (ЕО) № 1/2005 на Съвета от 22 декември 2004 г. относно защитата на животните по време на транспортиране и свързаните с това операции и за изменение на Директиви 64/432/ЕИО и 93/119/ЕО и Регламент (ЕО) № 1255/97,*

Or. en

AM\1166879BG.docx

PE624.175v01-00 }
PE624.177v01-00 }
PE624.179v01-00 }
PE624.181v01-00 } RC1

22.10.2018

B8-0484/2018 }
B8-0485/2018 }
B8-0487/2018 }
B8-0489/2018 } RC1/Am. 6

Изменение 6

Доминик Билд

от името на групата ENF

Общо предложение за резолюция

PPE, S&D, ECR, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE, EFDD

Хуманно отношение към животните, употреба на антимикробни средства и въздействие върху околната среда от промишленото отглеждане на бройлери

Общо предложение за резолюция

Тире 11б (ново)

Общо предложение за резолюция

Изменение

– *като взе предвид
министерската конференция относно
антибиотична резистентност,
проведена на 25 – 26 юни 2014 г., и
нейния глобален призив за
предприемане на действия по
отношение на антимикробната
резистентност („Обединяване на
силите за опазване на здравето в
бъдеще“),*

Or. en

AM\1166879BG.docx

PE624.175v01-00 }
PE624.177v01-00 }
PE624.179v01-00 }
PE624.181v01-00 } RC1

22.10.2018

B8-0484/2018 }
B8-0485/2018 }
B8-0487/2018 }
B8-0489/2018 } RC1/Am. 7

Изменение 7

Доминик Билд

от името на групата ENF

Общо предложение за резолюция PPE, S&D, ECR, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE, EFDD

Хуманно отношение към животните, употреба на антимикробни средства и въздействие върху околната среда от промишленото отглеждане на бройлери

Общо предложение за резолюция Съображение А

Общо предложение за резолюция

А. като има предвид, че ЕС е основен световен производител на бройлери, като приблизително 7 милиарда от тях се колят за хранителни цели; като има предвид, че в сектора на птичето месо, който произвежда в съответствие с европейския принцип „от фермата до трапезата“, са заети над четвърт милион души, с 23 000 големи стопанства за бройлери в Европа;

Изменение

А. като има предвид, че ЕС е основен световен производител на бройлери, като приблизително 7 милиарда от тях се колят за хранителни цели; като има предвид, че в сектора на птичето месо, който произвежда в съответствие с европейския принцип „от фермата до трапезата“, са заети над четвърт милион души, с 23 000 големи стопанства за бройлери в Европа; **като има предвид, че според изследване на Комисията от 2016 г. стопанствата с над 5 000 бройлера представляват едва 1% от общия брой стопанства за отглеждане на бройлери в Европа, но произвеждат 93,5% от бройлерите¹;**

¹ Европейска комисия, Използване на данни от кланиците за мониторинг на хуманното отношение към бройлерите в стопанството, 2016 г.

Or. en

AM\1166879BG.docx

PE624.175v01-00 }
PE624.177v01-00 }
PE624.179v01-00 }
PE624.181v01-00 } RC1

22.10.2018

B8-0484/2018 }
B8-0485/2018 }
B8-0487/2018 }
B8-0489/2018 } RC1/Am. 8

Изменение 8

Доминик Билд

от името на групата ENF

Общо предложение за резолюция PPE, S&D, ECR, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE, EFDD

Хуманно отношение към животните, употреба на антимикробни средства и въздействие върху околната среда от промишленото отглеждане на бройлери

Общо предложение за резолюция Съображение Д

Общо предложение за резолюция

Д. като има предвид, че прекомерната употреба на антимикробни ветеринарномедицински продукти, особено като стимулатори на растежа и за метафилактика и профилактика, е един от основните фактори, влияещи на развитието на бактерии с антимикробна резистентност в световен мащаб; като има предвид, че ниското равнище на хуманно отношение към животните, причинено от високата гъстота на животните и топлинния стрес, може да предизвика имунологични дефицити и да направи бройлерите по-податливи на заболявания;

AM\1166879BG.docx

Изменение

Д. като има предвид, че прекомерната употреба на антимикробни ветеринарномедицински продукти, особено като стимулатори на растежа и за метафилактика и профилактика, е един от основните фактори, влияещи на развитието на бактерии с антимикробна резистентност в световен мащаб; като има предвид, че антимикробната резистентност е нарастваща глобална заплаха, която може да доведе до смъртта на 10 милиона души годишно до 2050 г., и че съществува добре документирана причинно-следствена връзка между употребата на антимикробни средства при животните и заплахата от антимикробна резистентност при хората, и в двата случая поради възможното разпространение на резистентни бактерии и на гени за резистентност¹; като има предвид, че ниското равнище на хуманно отношение към животните, причинено от високата гъстота на животните и топлинния стрес, може да предизвика имунологични дефицити и да направи бройлерите по-податливи на

PE624.175v01-00 }
PE624.177v01-00 }
PE624.179v01-00 }
PE624.181v01-00 } RC1

заболявания;

¹Световна здравна организация,
„Нарастващата заплаха от антимикробна
резистентност“, 2012 г.

Or. en

AM\1166879BG.docx

PE624.175v01-00 }
PE624.177v01-00 }
PE624.179v01-00 }
PE624.181v01-00 } RC1

22.10.2018

B8-0484/2018 }
B8-0485/2018 }
B8-0487/2018 }
B8-0489/2018 } RC1/Am. 9

Изменение 9

Доминик Билд

от името на групата ENF

Общо предложение за резолюция PPE, S&D, ECR, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE, EFDD

Хуманно отношение към животните, употреба на антимикробни средства и въздействие върху околната среда от промишленото отглеждане на бройлери

Общо предложение за резолюция Съображение Д а (ново)

Общо предложение за резолюция

Изменение

Да. като има предвид, че съгласно доклада на Европейската мрежа за надзор на потреблението на антимикробни средства във ветеринарната медицина продажбите на антимикробни средства в Европейския съюз/Европейското икономическо пространство са спаднали с около 20% в периода между 2011 г. и 2016 г. в 25 държави; като има предвид, че въпреки това различията между държавите членки остават значителни и не могат да бъдат изцяло обяснени с обективни фактори, отнасящи се до различията в състава на животинската популация и производствените системи;

Or. en

AM\1166879BG.docx

PE624.175v01-00 }
PE624.177v01-00 }
PE624.179v01-00 }
PE624.181v01-00 } RC1

22.10.2018

B8-0484/2018 }
B8-0485/2018 }
B8-0487/2018 }
B8-0489/2018 } RC1/Am. 10

Изменение 10

Доминик Билд

от името на групата ENF

Общо предложение за резолюция

PPE, S&D, ECR, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE, EFDD

Хуманно отношение към животните, употреба на антимикробни средства и въздействие върху околната среда от промишленото отглеждане на бройлери

Общо предложение за резолюция

Съображение Д б (ново)

Общо предложение за резолюция

Изменение

Дб. като има предвид, че се очаква потреблението на антимикробни средства в световен мащаб да нарасне с 67% до 2030 г. и почти да се удвои в Бразилия, Русия, Индия, Китай и Южна Африка, като две трети от това нарастване се дължи на отглеждането на животни за производство на храна¹;

¹ Thomas P. Van Boeckel et al., „Global trends in antimicrobial use in food animals“ („Глобални тенденции в употребата на антимикробни средства при животни, отглеждани за производство на храна“), *PNAS* May 5, 2015 112 (18) 5649-5654; публикувано преди печат на 19 март 2015 г.

Or. en

AM\1166879BG.docx

PE624.175v01-00 }
PE624.177v01-00 }
PE624.179v01-00 }
PE624.181v01-00 } RC1

22.10.2018

B8-0484/2018 }
B8-0485/2018 }
B8-0487/2018 }
B8-0489/2018 } RC1/Am. 11

Изменение 11

Доминик Билд

от името на групата ENF

Общо предложение за резолюция

PPE, S&D, ECR, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE, EFDD

Хуманно отношение към животните, употреба на антимикробни средства и въздействие върху околната среда от промишленото отглеждане на бройлери

Общо предложение за резолюция

Съображение Д в (ново)

Общо предложение за резолюция

Изменение

Дв. като има предвид, че употребата на антимикробни средства като стимулатори на растежа действително все още е законна, поне при продуктите за вътрешно потребление, сред някои от най-големите производители на птиче месо в света, включително Бразилия, от която произхождат 60% от общия внос на месо от домашни птици в ЕС;

Or. en

AM\1166879BG.docx

PE624.175v01-00 }
PE624.177v01-00 }
PE624.179v01-00 }
PE624.181v01-00 } RC1

22.10.2018

B8-0484/2018 }
B8-0485/2018 }
B8-0487/2018 }
B8-0489/2018 } RC1/Am. 12

Изменение 12

Доминик Билд

от името на групата ENF

Общо предложение за резолюция

PPE, S&D, ECR, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE, EFDD

Хуманно отношение към животните, употреба на антимикробни средства и въздействие върху околната среда от промишленото отглеждане на бройлери

Общо предложение за резолюция

Съображение Ж а (ново)

Общо предложение за резолюция

Изменение

Жа. като има предвид, че съществуват множество научни доказателства за това, че стресът, болката и изтощението, изпитвани от животните, особено от бройлерите, по време на тяхното отглеждане, транспортиране и клане, въздейства на качеството на месото, предлагано на клиента, по-специално по отношение на гликогена и стойността на рН;

Or. en

AM\1166879BG.docx

PE624.175v01-00 }
PE624.177v01-00 }
PE624.179v01-00 }
PE624.181v01-00 } RC1

22.10.2018

B8-0484/2018 }
B8-0485/2018 }
B8-0487/2018 }
B8-0489/2018 } RC1/Am. 13

Изменение 13

Доминик Билд

от името на групата ENF

Общо предложение за резолюция

PPE, S&D, ECR, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE, EFDD

Хуманно отношение към животните, употреба на антимикробни средства и въздействие върху околната среда от промишленото отглеждане на бройлери

Общо предложение за резолюция

Параграф 5 а (нов)

Общо предложение за резолюция

Изменение

5а. призовава Комисията да отхвърли всяко потенциално двустранно споразумение за свободна търговия с държави, чиито стандарти са по-ниски от стандартите на ЕС по отношение на хуманното отношение към животните;

Or. en

AM\1166879BG.docx

PE624.175v01-00 }
PE624.177v01-00 }
PE624.179v01-00 }
PE624.181v01-00 } RC1

22.10.2018

B8-0484/2018 }
B8-0485/2018 }
B8-0487/2018 }
B8-0489/2018 } RC1/Am. 14

Изменение 14

Доминик Билд

от името на групата ENF

Общо предложение за резолюция

PPE, S&D, ECR, ALDE, GUE/NGL, Verts/ALE, EFDD

Хуманно отношение към животните, употреба на антимикробни средства и въздействие върху околната среда от промишленото отглеждане на бройлери

Общо предложение за резолюция

Параграф 14 а (нов)

Общо предложение за резолюция

Изменение

14а. призовава Комисията и Съвета да изменят Регламент (ЕО) № 1/2005 на Съвета от 22 декември 2004 г. относно защитата на животните по време на транспортиране; призовава държавите членки да подобрят условията на транспортиране на бройлерите;

Or. en

AM\1166879BG.docx

PE624.175v01-00 }
PE624.177v01-00 }
PE624.179v01-00 }
PE624.181v01-00 } RC1